

ZP.271.5.2019

Zaklików 22.02.2019 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **Budowa drogi publicznej – ul. Świerkowa w miejscowości Lipa na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną Nr 101413R do skrzyżowania z drogą gminną nr 101417 R – etap I na odcinku od km 0+002 do km 0 + 585**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z dodatkowymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2018 poz. 1986), wyjaśniam, co następuje:

Treść zapytań:

Zapytanie nr 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania zapisanego w SIWZ oraz projekcie umowy w wysokości 10% na 5% oraz dokona stosownych zmian zapisów SIWZ i w umowie?

Odpowiedź

Zamawiający nie przychylił się do wniosku Wykonawcy i nie dokonuje zmian wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wpustów betonowych di 500 z osadnikiem zamiast wykonani w studzienki systemowej fi PP400 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie przedstawionego rozwiązania jako równoważne do opisu zawartego w dokumentacji projektowej – stosowne informacje zostały zawarte przez Zamawiającego w kosztorysie ślepych stanowiącym załącznik do SIWZ - poz. 1.2.2.15.

Pytanie 3

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie na w/w zadaniu wpustów krawężnikowych?

Odpowiedź

Nie - do wykonania wpusty krawężnikowo-uliczne tzw. łamane – poz. 1.2.2.15 kosztorysu ślepego.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni betonowych fi 1000 zamiast wykonania studzienek systemowych fi 1000 mm TEGRA 1000?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie przedstawionego rozwiązania jako równoważne do opisu zawartego w dokumentacji projektowej – stosowne informacje zostały zawarte przez Zamawiającego w kosztorysie ślepych stanowiącym załącznik do SIWZ – poz. 1.2.2.14.

Pytanie 5

Zgodnie z projektem sanitarnym do wykonania jest sieć wodociągowa oraz przebudowa wodociągu - Czy Zamawiający wykonał te zadania wg oddzielnego zamówienia?

Odpowiedź

Na odcinku planowanego etapu sieć wodociągowa nie podlega przebudowie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wykonał przyłącza wodociągowe i kanalizacyjne do działek budowlanych niezabudowanych w celu przyszłego podłączenia domów bez konieczności ingerencji w wykonanej drodze?

Odpowiedź

Przyłącza wodociągowe i kanalizacyjne występują do działek zabudowanych. Działki niezabudowane w przypadku zmiany ich przeznaczenia będą wymagać wykonania przyłączy na warunkach określanych przez Inwestora. Dodatkowo Zamawiający poinformował zainteresowane strony o zamiarze realizacji robót budowlanych wyznaczając możliwość realizacji planowanych przyłączy na tym etapie (przed rozpoczęciem budowy drogi).

Pytanie 7

Czy nie ma konieczności wykonania separatora wód deszczowych?

Odpowiedź

W ramach realizacji przedmiotu zamówienia należy wykonać montaż separatora wód deszczowych. Zamawiający wyjaśnia, że kosztorys ofertowy należy uzupełnić o poz. dot. montażu separatora o parametrach: Montaż separatora wraz z wykonaniem wykopu i zasypaniem - separator koalescencyjny substancji ropopochodnych z wbudowanym by- passem i osadnikiem TYP SEKOTW – B 15/150-1,5 o parametrach $Q_{sep}=15l/s$, $Q_{max}=150 l/s$ pojemność osadnika 1500 l.

Separator do wbudowania w miejscu Studni D10A, studnia D-9 do włączenia do Studni D-10

Z uwagi na powyższe Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 4 b do SIWZ poprzez dodanie pozycji związanej z montażem separatora.

Sp. K.K.

Z poważaniem

BURMISTRZ
Dariusz Toczyski
Dariusz Toczyski